

製表日期：112年5月10日

「醫療財團法人南迴基金會基金會」(請用)



「110年南迴守護居公益勸募專案」支出明

財物使用期間：110年5月26日起至112年12月31日

許可文號：衛部救字第1101361632號

類別	支出項目	支出日期	傳票號碼	摘要	金額(單位：元)
必要支出				必要支出合計	0
財物支出	設備	2021-09-22	VH19220006	居護所訪視車頭期款	100,030
	設備	2021-09-23	VH19220006	居護所訪視車頭尾款	570,000
	薪資	2021-11-05	VH1B050001	2021.10月份薪資	25,996
	薪資	2021-11-05	VH1B050001	2021.10月份薪資	9,269
	薪資	2021-11-05	VH1B050001	2021.10月份薪資	39,169
	設備	2021-11-30	VH1B300004	居護所訪視車BLC-7929及代辦費用	692,936
	保險費	2021-11-30	VH1B300005	居護所訪視車BLC-7929強制及任意險	16,340
	保險費	2021-11-30	VH1B300006~8	2021.10月份工作人員勞保、健保、勞退費	19,737
	保險費	2021-12-30	VH1C300005~7	2021.11月份工作人員勞保、健保、勞退費	19,146
	轉帳	2021-12-30	VH1C300012	居護所依據影發部2021.12.22簽呈辦理(含匯費)	611,183
	健保費	2022-01-28	VH21280001	2021.12月份工作人員健保費	6,764
	退休金	2022-01-28	VH21280001	2021.12月份工作人員勞工退休金	2,520
	退休金	2022-01-28	VH21280001	2021.12月份工作人員勞工退休金	2,801
	勞保費	2022-01-28	VH21280001	2021.12月份工作人員勞保費	7,061
	薪資	2022-03-04	VH23040001	2022.02月份薪資	37,620
	薪資	2022-03-04	VH23040001	2022.02月份薪資	36,173
	健保費	2022-03-07	VH23070002	2022.01月份工作人員健保費	4,011
退休金	2022-03-07	VH23070003	2022.01月份工作人員勞工退休金	691	





退休金	2022-03-07	VH23070003	2022. 01 月份工作人員勞工退休金	2,520
勞保費	2022-03-07	VH23070001	2022. 01 月份工作人員勞保費	5,224
交通費	2022-03-15	VH23150001	訪視車加油卡儲值費用	2,258
交通費	2022-03-17	VH23170001	訪視車加油卡儲值費用	6,966
水電費	2022-04-01	VH24010014	2021. 0112-0316 電費	1,051
交通費	2022-04-01	VH24010012	訪視車加油卡儲值費及匯費	2,465
交通費	2022-04-01	VH24010006	訪視車加油卡儲值費用	3,229
租金費用	2022-04-01	VH24010007	2022. 04 月份大武辦公室租金費用 范誌忠	8,030
健保費	2022-04-01	VH24010003	2022. 02 月份工作人員健保費	7,067
退休金	2022-04-01	VH24010004	2022. 02 月份工作人員勞工退休金	2,520
退休金	2022-04-01	VH24010004	2022. 02 月份工作人員勞工退休金	1,757
勞保費	2022-04-01	VH24010002	2022. 01 月份工作人員勞保費	7,086
税金	2022-04-01	VH24010013	訪視車 2022 年 全期 使用牌照稅	14,240
維修費	2022-04-01	VH24010009	訪視車維修費及匯費 漢承企業社 2022. 3/23- XM13766809	2,753
維修費	2022-04-01	VH24010010	訪視車維修費(工資, 零件)及匯費 連誠汽車股份 有限公司台東營業所 2022. 3/23-YU70612031	4,558
薪資	2022-04-01	VH24010008	2022. 03 月份薪資	41,846
薪資	2022-04-01	VH24010008	2022. 03 月份薪資	25,831
薪資	2022-04-01	VH24010008	2022. 03 月份薪資	30,748
醫療耗材	2022-04-01	VH24010011	3 月份醫療耗材費用及匯費	4,020
交通費	2022-04-15	VH24150002	訪視車加油卡儲值費及匯費	1,416
交通費	2022-04-20	VH24200001	訪視車加油卡儲值費及匯費	2,475
訓練費	2022-04-20	VH24200003	巴氏量表與長照服務之重要相關性等課程費用 黃 廷貞代墊等 3 筆, 黃廷貞代墊(盤古銀髮股份有限公 司 2022. 3/23-XM51199673)	2,630
交通費	2022-04-28	VH24280001	訪視車加油卡儲值費及匯費	4,913
交通費	2022-04-28	VH24280003	訪視車加油卡儲值費及匯費	2,361
雜項購置	2022-04-28	VH24280002	行政業務用辦公設備及偏遠地區加收運費及加班工	39,006

			資 匯款	
健保費	2022-05-04	VH25040001	2022. 03 月份工作人員健保費	9,215
薪資	2022-05-05	VH25050001	2022. 04 月份薪資	111,359
退休金	2022-05-06	VH25060002	2022. 03 月份工作人員勞工退休金	6,810
勞保費	2022-05-06	VH25060001	2022. 03 月份工作人員勞保費	11,512
交通費	2022-05-10	VH25100001	訪視車加油卡儲值費及匯費	2,381
租金費用	2022-05-10	VH25100003	2022. 05 月份大武辦公室租金費用 范誌忠	8,030
維修費	2022-05-10	VH25100002	電源插座含線路新設@1000*2 處及電話. 網路線及設備整修安裝-華隆企業社	3,830
轉帳	2022-05-10	VH25100001	勸募專款轉帳(依據影發部 20220428 簽呈辦理)	240,527
交通費	2022-05-11	VH25110001	訪視車加油卡儲值費及匯費	2,210
交通費	2022-05-25	VH25250001	訪視車加油卡儲值費及匯費	3,616
交通費	2022-05-26	VH25260002	訪視車加油卡儲值費及匯費	2,229
維修費	2022-05-26	VH25260001	訪視車維修費(工資. 零件)及匯費 連誠汽車股份有限公司台東營業所	3,170
水電費	2022-06-02	VH26020007	2021. 0317-0511 電費	1,124
租金費用	2022-06-02	VH26020005	2022. 06 月份大武辦公室租金費用 范誌忠	8,030
健保費	2022-06-02	VH26020003	2022. 04 月份工作人員健保費	9,579
退休金	2022-06-02	VH26020002	2022. 04 月份工作人員勞工退休金	4,290
退休金	2022-06-02	VH26020002	2022. 04 月份工作人員勞工退休金	2,748
勞保費	2022-06-02	VH26020004	2022. 04 月份工作人員勞保費	11,875
辦公設備	2022-06-02	VH26020008	行政業務用桌上型電腦@26465*2 台(ASUS M700MC 主機+ASUS VZ229HR 顯示器) 大同股份有限公司台東分公司 2022. 5/18-ZP44164455	52,958
薪資	2022-06-02	VH26020001	2022. 05 月份薪資(及匯款手續費)	160,223
醫療耗材	2022-06-02	VH26020006	訪視個案用防護口罩 萊潔 N95 2 片入 白色 @130*10 包 更生醫療儀器有限公司等 2 筆	1,680
交通費	2022-06-07	VH26070002	訪視車加油卡儲值費及匯費	4,762
訓練費	2022-06-07	VH26070003	預支台灣長期照護管理學會-111 年度長期照顧整合	3,230

			課程(LEVEL III)「直播視訊課程」費用及匯費 黃 廷貞代墊	
文具用品	2022-06-15	VH26150003	預支行政業務用 HP 955XL 黑色墨水(LOS72AA)、 Double A 多功能噴墨紙	2,453
水電費	2022-06-15	VH26150001	2022.0309-0509 水費	118
交通費	2022-06-15	VH26150002	訪視車加油卡儲值費及匯費	1,713
交通費	2022-06-22	VH26220002	訪視車加油卡儲值費及匯費	3,457
醫療耗材	2022-06-22	VH26220001	醫療耗材-更生醫療儀器有限公司 2022.6/15- ZS77683451-52	1,926
健保費	2022-06-29	VH26290002	2022.05 月份工作人員健保費	13,610
退休金	2022-06-29	VH26290003	2022.05 月份工作人員勞工退休金	2,748
退休金	2022-06-29	VH26290003	2022.05 月份工作人員勞工退休金	6,178
勞保費	2022-06-29	VH26290001	2022.05 月份工作人員勞保費	15,204
交通費	2022-07-05	VH27050004	訪視車加油卡儲值費及匯費	3,341
薪資	2022-07-05	VH27050003	2022.06 月份薪資	146,977
未攤銷費用/各項 攤提及耗竭/手續 費	2022-07-12	VH27120002	居護資訊系統租賃(租賃期間:2022.7/01- 2022.7/15 諾亞克科技股份有限公司 2022.6/27- BF70047596	36,030
交通費	2022-07-12	VH27120003	2022 年訪視車汽車燃料使用費	4,800
交通費	2022-07-12	VH27120003	2022 年訪視車汽車燃料使用費	4,800
交通費	2022-07-12	VH27120004	訪視車加油卡儲值費及匯費	1,955
交通費	2022-07-29	VH27290003	訪視車(AZV-7925. BLC-7929)加油卡儲值費及匯費	4,123
租金費用	2022-07-29	VH27290001	2022.07 月份大武辦公室租金費用 范誌忠	8,030
健保費	2022-07-29	VH27290005	2022.6 月份工作人員健保費	13,610
退休金	2022-07-29	VH27290006	2022.06 月份機關負擔勞工退休金	2,748
退休金	2022-07-29	VH27290006	2022.06 月份機關負擔勞工退休金	6,468
勞保費	2022-07-29	VH27290004	2022.06 月份工作人員勞保費	15,711
醫療耗材	2022-07-29	VH27290002	2022.7 月份醫療耗材 2022.7/19- BV74836460.6380.6381	5,194

水電費	2022-08-04	VH28040004	2022.0512-0711 電費(1-2樓) 電 號:14955188007.14955188029	2,020
交通費	2022-08-04	VH28040002	訪視車(BLC-7929)加油卡儲值費用(交易日期: 2022.7/22.25)	2,296
租金費用	2022-08-04	VH28040001	2022.08 月份大武辦公室租金費用-范誌忠	8,030
薪資	2022-08-05	VH28050001	2022.07 月份薪資	33,632
薪資	2022-08-05	VH28050001	2022.07 月份薪資	26,109
薪資	2022-08-05	VH28050001	2022.07 月份薪資	35,968
薪資	2022-08-05	VH28050001	2022.07 月份薪資	40,063
文具用品	2022-08-12	VH28120003	行政業務用 165925 HP 955XL 黑色墨水(LOS72AA) 燦坤實業股份有限公司台東分公司 2022.8/3- CH70286343	1,708
水電費	2022-08-12	VH28120004	2022.0510-0708 水費(水號:AF100367003)	143
交通費	2022-08-12	VH28120001	訪視車(BLC-7929. AZV-7925)加油卡儲值費用(交易 日期:2022.7/27.8/2)	1,953
交通費	2022-08-19	VH28190004	公務車 AZV-7925 加油油資 8/4-DD00548499	530
勞務費-開立發票	2022-08-19	VH28190003	2022 年 7 月份醫療廢棄物清理費用 4kg*450 正新 環保工程股份有限公司 2022.7/29 CU99522671	1,830
維修費	2022-08-19	VH28190002	2022.08.05 居護所公務車 AZV-7925 15000 公里定 期保養費-漢承企業社 BS13621636 (進廠里程 18228)	4,880
交通費	2022-08-26	VH28260001	訪視車(BLC-7929. AZV-7925)加油卡儲值費用(交易 日期:2022.8/5.11.15)	3,568
郵電費	2022-08-26	VH28260003	2022.7 月份電話費共 4 筆	2,922
郵電費	2022-08-26	VH28260004	居家護理所公務機 0937-267015 月租費(111.7/1- 7/31)	175
郵電費	2022-08-26	VH28260003	2022.0701-0731 健保資訊網線路月租費 (AT114444758)	1,691
租金費用	2022-09-02	VH29020001	2022.09 月份大武辦公室租金費用 范誌忠	8,030

醫療耗材	2022-09-05	VH29050001	2022.8月份醫療耗材 更生醫療儀器有限公司 2022.8/23-BV74836993	1,945
薪資	2022-09-06	VH29060002	2022.08月份薪資	40,835
薪資	2022-09-06	VH29060002	2022.08月份薪資	5,724
薪資	2022-09-06	VH29060002	2022.08月份薪資	41,288
薪資	2022-09-06	VH29060002	2022.08月份薪資	39,232
交通費	2022-09-08	VH29080001	訪視車(AZV-7925)加油卡儲值費用(交易日期: 2022.8/19.23.29.31)	4,428
印刷費	2022-09-08	VH29080003	居護所宣傳卡貼紙收據印刷300張-進豐企業(收 據)	1,680
維修費	2022-09-08	VH29080002	訪視車BLC-7929維修費 二萬公里定期保養S餐 (進廠里程:19301)連誠汽車股份有限公司台東營業 所 2022.8/29-CZ70613206	5,830
勞務費-開立發票	2022-09-13	VH29130001	2022年8月份醫療廢棄物清理費用 正新環保工程 股份有限公司 2022.8/29 CU99522959	1,830
交通費	2022-09-20	VH29200001	訪視車(BLC-7929及AZV-7925)加油卡儲值費用(交 易日期:2022.9/7.9/14.9/15)	4,422
退休金	2022-09-27	VH29270005	2022.7月份機關負擔勞工退休金	9,396
健保費	2022-09-27	VH29270005	2022.7月份工作人員健保費	421
勞保費	2022-09-27	VH29270005	2022.7月份工作人員勞保費	16,025
手續費	2022-10-18	VH29270006	黃翠華代墊111年乙類安寧居家課程報名費共4筆 (90+30)	90
文具用品	2023-05-05	VH35050001	居護所購文具用品-檔案資料夾 統一書局	103
			財物支出合計	3,743,796
			支出總計	3,743,796
			備註	募得款支應 \$3,743,796元

		自籌支應\$0元
✓ 負責人：請核章	會計：請核章	經辦人員：請核章
	 	

表格不足請自行延伸。

備註：

1. 支出日期應符合財物使用期間並等同原始傳票資訊。
2. 傳票編號請依支出日期排序。
3. 支出項目均請依原始財物使用計畫書-經費概算所列支出項目列表。



國泰世華銀行

Cathay United Bank

BA 0245821

帳號：020-03-501022-1

戶名：醫療財團法人南迴基金會

類別：綜合活期存款

分行名稱：大安分行

台北市大安區仁愛路四段33號

電話：(02) 27771795

銀行代號：013

版號：00



支出 存入 結存 備註

日期	摘要	金額	金額	備註
1100812	跨行轉入 822-40672710	56,760	56,760	由信託入
1100902	轉帳 醫療財團法人	2,500	\$59,260	
1100902	轉帳 醫療財團法人	24,150	\$83,410	
1100902	轉帳 醫療財團法人	21,400	\$104,810	
1100916	網銀轉帳 居護所勸募專	717,600	\$822,410	
1100923	匯出匯款 100,030 南迴基金護理		\$722,380	護理費
1100924	跨行轉入 大美匯入匯費	30	\$722,410	
1100928	網銀轉帳 居護所勸募專	6,200	\$728,610	
1100930	A T M存 居所勸募專款	2,000	\$730,610	
1101005	匯出匯款 570,000 居所訪視車款		\$160,610	
1101020	匯入匯款 李忠興	1,200,000	\$1,360,610	

1101026	網銀轉帳 醫療財團法人	64,812	\$1,425,422	
1101105	匯出匯款 25,996 10月薪資		\$1,399,426	
1101105	匯出匯款 9,269 10月薪資		\$1,390,157	
1101105	匯出匯款 39,169 10月薪資		\$1,350,988	
1101126	網銀轉帳 居護所勸募款	1,599,717	\$2,950,705	
1101130	轉帳 692,936 660002103072		\$2,257,769	
1101130	匯出匯款 16,340 居護所車險費		\$2,241,429	
1101130	轉帳 19,737		\$2,221,692	
1101221	存款息 35		\$2,221,727	
1101228	網銀轉帳 居所勸募專款	1,000	\$2,222,727	
1101228	網銀轉帳 居所勸募專款	43,850	\$2,266,577	
1101230	匯出匯款 611,183 居護所轉帳		\$1,655,394	
1101230	轉帳 19,146		\$1,636,248	

2,107,776

3,740,074

1



國泰世華銀行

Cathay United Bank

BA 0245821

帳號：020-03-501022-1

戶名：醫療財團法人南迴基金會

類別：綜合活期存款

分行名稱：大安分行 0202

台北市大安區仁愛路四段33號

電話：(02) 27771795

銀行代號：013

版號：00



日期	摘要	支出	存入	結存	備註
	020-03-501022-1			\$1,636,248	承前頁
1	1110128 代收稅費	√ 7,061	勞工保險費	\$1,629,187	
2	1110128 代收稅費	√ 2,520	勞退提繳	\$1,626,667	
3	1110128 代收稅費	√ 2,801	勞退提繳	\$1,623,866	
4	1110128 代收稅費	√ 6,764	全民健保	\$1,617,102	
5	1110304 匯出匯款	√ 36,173	2月份薪資(共30元)	\$1,580,929	
6	1110304 匯出匯款	√ 37,620	2月份倫薪資(共30元)	\$1,543,309	
7	1110307 代收稅費	√ 691	勞退提繳	\$1,542,618	
8	1110307 代收稅費	√ 2,520	勞退提繳	\$1,540,098	
9	1110307 代收稅費	√ 5,224	勞工保險費	\$1,534,874	
10	1110307 代收稅費	√ 4,011	全民健保	\$1,530,863	
11	1110314 匯出匯款	← 2,258	帳務調整	\$1,528,605	
12	1110315 網銀轉帳		居所勸募專款 3,800	\$1,532,205	
13	1110317 匯出匯款	√ 6,966	居所燃料費(共30元)	\$1,525,239	
14	1110401 匯出匯款	√ 41,846	3月份薪資(-30)	\$1,483,393	
15	1110401 匯出匯款	√ 25,831	3月份薪資(20)	\$1,457,562	
16	1110401 匯出匯款	√ 30,748	3月份薪資(-30)	\$1,426,814	
17	1110401 匯出匯款	√ 2,465	訪視車燃料費	\$1,424,349	趙怡評
18	1110401 匯出匯款	√ 2,753	訪視車保養	\$1,421,596	
19	1110401 匯出匯款	√ 4,020	居所醫療耗材	\$1,417,576	
20	1110401 匯出匯款	√ 8,030	居所四月租	\$1,409,546	
21	1110401 匯出匯款	√ 4,558	居所公務車保	\$1,404,988	
22	1110401 轉帳	√ 14,240	訪視車牌照稅	\$1,390,748	
23	1110401 代收稅費	√ 7,067	居所健保費	\$1,383,681	
24	1110401 代收稅費	√ 7,086	居所勞保費	\$1,376,595	



國泰世華銀行

Cathay United Bank

BA 0245821

帳號：020-03-501022-1

戶名：醫療財團法人南迴基金會

類別：綜合活期存款

分行名稱：大安分行

台北市大安區仁愛路四段33號

電話：(02) 27771795

銀行代號：013

版號：00

醫療財團
法人南迴
基金會



狀	年月日	摘要	支出	存入	結存	備註
		020-03-501022-1			承前頁 \$1,376,595	
1	1110401	代收稅費	√ 2,520	黃翠華勞退費	\$1,374,075	
2	1110401	代收稅費	√ 1,757	居護所勞退費	\$1,372,318	
3	1110401	現金	√ 1,051	居所水電瓦斯	\$1,371,267	
4	1110401	匯出匯款	√ 3,229	居護所燃料費	\$1,368,038	
5	1110415	匯出匯款	√ 1,416	訪視車油資	\$1,366,622	
6	1110420	匯出匯款	√ 2,475	訪視車儲值	\$1,364,147	
7	1110420	匯出匯款	√ 2,630	黃廷貞代墊款	\$1,361,517	
8	1110428	匯出匯款	√ 2,361	公務車加油	\$1,359,156	
9	1110428	匯出匯款	√ 39,006	南迴基金會	\$1,320,150	
10	1110428	匯出匯款	√ 4,913	訪視車加油卡	\$1,315,237	
11	1110504	代收稅費	√ 9,215	居護所保養	\$1,306,022	
12	1110505	匯出匯款	√ 35,968	4月份薪資	\$1,270,054	(-30)
13	1110505	匯出匯款	√ 44,643	4月份薪資	\$1,225,411	(-30)
14	1110505	匯出匯款	√ 30,748	4月份薪資	\$1,194,663	(-30)
15	1110506	代收稅費	√ 11,512	居護所勞保費	\$1,183,151	
16	1110506	轉帳	√ 6,810	勞工退休金	\$1,176,341	
17	1110510	匯出匯款	240,527	勸募專款轉帳	\$935,814	
18	1110510	匯出匯款	√ 2,381	公務車儲值	\$933,433	
19	1110510	匯出匯款	√ 3,830	居所新增設備	\$929,603	
20	1110510	匯出匯款	√ 8,030	居所5月租金	\$921,573	
21	1110511	匯出匯款	√ 2,210	公務車儲值費	\$919,363	
22	1110525	匯出匯款	√ 3,616	居護所燃料費	\$915,747	
23	1110526	匯出匯款	√ 3,170	公務車修繕費	\$912,577	
24	1110526	匯出匯款	√ 2,229	居所公務車燃	\$910,348	



國泰世華銀行

Cathay United Bank

BA 0245821

帳號：020-03-501022-1

戶名：醫療財團法人南迴基金會

類別：綜合活期存款

分行名稱：大安分行 0202

台北市大安區仁愛路四段33號

電話：(02) 27771795

銀行代號：013

版號：00



存款	年月日	摘要	支出	存入	結存	備註
		020-03-501022-1		承前頁：\$910,348		
1	1110602	匯出匯款	√ 8,030	居所五月租金	\$902,318	
2	1110602	匯出匯款	√ 1,680	居所防疫耗材	\$900,638	
3	1110602	匯出匯款	√ 52,958	居所桌型電腦	\$847,680	
4	1110602	匯出匯款	√ 51,701	5月份薪資	\$795,979	-10
5	1110602	匯出匯款	√ 46,678	5月份薪資	\$749,301	-30
6	1110602	匯出匯款	√ 29,096	5月份薪資	\$720,205	-30
7	1110602	匯出匯款	√ 32,748	5月份薪資	\$687,457	-10
8	1110602	代收稅費	√ 4,290	雇主提繳保費	\$683,167	
9	1110602	代收稅費	√ 2,748	個人提繳保費	\$680,419	
10	1110602	代收稅費	√ 9,579	居所員工健保	\$670,840	
11	1110602	代收稅費	√ 11,875	居護所勞保費	\$658,965	
12	1110602	轉帳	√ 1,124	臨櫃代繳電費	\$657,841	
13	1110607	匯出匯款	√ 3,230	長照課報名費	\$654,611	
14	1110607	匯出匯款	√ 4,762	公務車燃料費	\$649,849	
15	1110615	現金	√ 118	代繳居所水費	\$649,731	
16	1110615	匯出匯款	√ 1,713	公務車燃料費	\$648,018	
17	1110615	匯出匯款	√ 2,453	居所影印耗材	\$645,565	
18	1110621	存款息			\$645,634	69
19	1110622	匯出匯款	√ 1,926	居所醫療耗材	\$643,708	
20	1110622	匯出匯款	√ 3,457	訪視車儲值	\$640,251	
21	1110622	匯入匯款	退更生醫療儀	1,896	\$642,147	
22	1110622	匯出匯款	1,896	居所醫療耗材	\$640,251	
23	1110629	代收稅費	√ 15,204	勞工保險費	\$625,047	
24	1110629	代收稅費	√ 13,610	全民健保	\$611,437	



國泰世華銀行
Cathay United Bank

BA 0245821

帳號：020-03-501022-1

戶名：醫療財團法人南迴基金會

類別：綜合活期存款

分行名稱：大安分行 0202

台北市大安區仁愛路四段33號

電話：(02) 27771795

銀行代號：013

版號：00



		支	出	存	入	結	存	備註
款	年月日	摘要		020-03-501022-1		承前頁：\$611,437		
1	1110629	代收稅費	✓ 2,748	勞退提繳			\$608,689	
2	1110629	代收稅費	✓ 6,178	勞退提繳			\$602,511	
3	1110705	匯出匯款	✓ 41,561	6月份薪資	30		\$560,950	
4	1110705	匯出匯款	✓ 30,268	6月份薪資	30		\$530,682	
5	1110705	匯出匯款	✓ 48,748	6月份薪資	30		\$481,934	
6	1110705	匯出匯款	✓ 26,400	6月份薪資	30		\$455,534	
7	1110705	匯出匯款	✓ 3,341	公務車加油費			\$452,193	
8	1110712	匯出匯款	✓ 1,955	公務車燃料費			\$450,238	
9	1110712	匯出匯款	✓ 36,030	資訊系統租賃			\$414,208	
10	1110712	代收稅費	✓ 4,800	111年燃料			\$409,408	
11	1110712	代收稅費	✓ 4,800	111年燃料			\$404,608	
12	1110729	匯出匯款	✓ 8,030	居所7月房租			\$396,578	
13	1110729	匯出匯款	✓ 4,123	公務車燃料費			\$392,455	
14	1110729	匯出匯款	✓ 5,194	居所醫療耗材			\$387,261	
15	1110729	代收稅費	✓ 15,711	居所勞工保險			\$371,550	
16	1110729	代收稅費	✓ 2,748	居所勞退提繳			\$368,802	
17	1110729	代收稅費	✓ 6,468	居所勞退提繳			\$362,334	
18	1110729	代收稅費	✓ 13,610	居所健保費			\$348,724	
19	1110804	匯出匯款	✓ 2,296	居所汽車燃料			\$346,428	
20	1110804	匯出匯款	✓ 8,030	居所8月房租			\$338,398	
21	1110804	現金	✓ 2,020	居所7月電費			\$336,378	
22	1110805	匯出匯款	✓ 26,109	7月薪資			\$310,269	
23	1110805	匯出匯款	✓ 33,632	7月薪資			\$276,637	
24	1110805	匯出匯款	✓ 40,063	7月薪資			\$236,574	



國泰世華銀行
Cathay United Bank

BA 0245821

帳號：020-03-501022-1

戶名：醫療財團法人南迴基金會

類別：綜合活期存款

分行名稱：大安分行

台北市大安區仁愛路四段33號

電話：(02) 27771795

銀行代號：013

版號：00



日期	摘要	支出	存入	結存
	020-03-501022-1		承前頁	\$236,574
1	1110805 匯出匯款	✓ 35,968	7月薪資	\$200,606
2	1110812 匯出匯款	✓ 1,708	居所影印耗材	\$198,898
3	1110812 匯出匯款	✓ 1,953	公務車燃料費	\$196,945
4	1110812 現金	✓ 143	居所8月水費	\$196,802
5	1110819 匯出匯款	✓ 4,880	公務車保費	\$191,922
6	1110819 匯出匯款	✓ 530	穆潛代墊油資	\$191,392
7	1110819 匯出匯款	✓ 1,830	醫廢物清潔費	\$189,562
8	1110826 匯出匯款	✓ 3,568	公務中加油費	\$185,994
9	1110826 現金	← Δ 175	公務機月租費	\$185,819
10	1110826 現金	← Δ 2,922	室內話費月租	\$182,897
11	1110826 現金	← Δ 1,691	健保網路月租	\$181,206
12	1110902 匯出匯款	✓ 8,030	居所9月租金	\$173,176
13	1110902 匯出匯款	1,945	居所醫療耗材	\$171,231
14	1110902 匯入匯款	退更生醫療儀	1,915	\$173,146
15	1110905 匯出匯款	1,945	居所醫療耗材	\$171,201
16	1110902 匯出匯款	1,945	居所醫療耗材	\$171,231
17	1110902 匯入匯款	退更生醫療儀	1,915	\$173,146
18	1110905 匯出匯款	1,945	居所醫療耗材	\$171,201
19	1110906 匯出匯款	✓ 40,835	居所8月薪轉	\$130,366
20	1110906 匯出匯款	✓ 5,724	居所8月薪轉	\$124,642
21	1110906 匯出匯款	✓ 41,288	居所8月薪轉	\$83,354
22	1110906 匯出匯款	✓ 39,232	居所8月薪轉	\$44,122
23	1110908 匯出匯款	✓ 4,428	公務車加油費	\$39,694
24	1110908 匯出匯款	✓ 5,830	公務車保養費	\$33,864



國泰世華銀行
Cathay United Bank

BA 0245821

帳號：020-03-501022-1

戶名：醫療財團法人南迴基金會

類別：綜合活期存款

分行名稱：大安分行 ⁰²⁰²

台北市大安區仁愛路四段33號

電話：(02) 27771795

銀行代號：013

版號：00



存款	年月日	摘要	020-03-501022-1	承前頁：\$33,864	存	入	結	存	備註
1	1110908	匯出匯款	✓ 1,680	宣傳貼紙印刷				\$32,184	
2	1110914	匯出匯款	✓ 1,830	居護所醫廢物				\$30,354	
3	1110921	匯出匯款	✓ 4,422	公務車油資				\$25,932	
4	1110927	現金	421	居所月7保費				\$25,511	
5	1110927	代收稅費	✓ 16,025	居所七月勞保				\$9,486	
6	1110927	轉帳	✓ 9,396	居所7月勞退				\$90	
7	1111019	匯出匯款	90	翠華代墊報名				\$0	
8	1111221	存款息		103				\$103	
9	1120505	現金		103 居所文具用品				\$0	
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									

22967